兰州财经大学关于公布 2024—2025 学年
专职辅导员工作考核结果的通知

各院（部）、各单位，机关各部门：

根据《兰州财经大学辅导员队伍建设实施办法（修订）》（兰

财大党发〔2025〕53 号）相关规定，现将 2024—2025 学年专职

辅导员考核结果予以公布。

2024—2025学年共考核 120名专职辅导员，采用学生评议、

学院考核、职能部门考核、队伍建设考核、辅导员工作学情考核

及附加分评定相结合的方式。经 2025年 12月 10日校长办公会议

审议，确定周彦志等 12名专职辅导员考核等次为优秀，范钰淼等

34 名专职辅导员考核等次为良好。

兰州财经大学文件

兰财大校发〔2025〕209号

— 2 —

附件：2024-2025 学年专职辅导员工作考核结果

                兰州财经大学（章）

2025 年 12 月 18 日

— 3 —

附件

2024-2025 学年专职辅导员工作考核结果

序号 姓名 考核等级 备注

1 周彦志 优秀 分团委书记

2 马天赐 优秀 分团委书记

3 范钰淼 良好 分团委书记

4 周  亮 良好 分团委书记

5 李  钰 良好 分团委书记

6 郭宇婧 优秀 就业专干

7 郭一静 良好 就业专干

8 赵德宝 良好 就业专干

9 李雅楠 优秀 组织员

10 史文婧 良好 组织员

11 罗  艳 良好 组织员

12 任  谦 优秀 研究生院科研秘书

13 张秀萍 良好 研究生院科研秘书

14 李睆玲 良好 研究生院科研秘书

15 王  权 优秀

16 郭建超 优秀

17 牛  曾 优秀

18 樊晓艳 优秀

19 马毓彬 优秀

20 王晓慧 优秀

21 丁  岚 优秀

22 徐世炜 良好

23 马诗尧 良好

— 4 —

24 董田田 良好

25 史继鹏 良好

26 刘力嘉 良好

27 仁青卓玛 良好

28 田珊珊 良好

29 秦浩鑫 良好

30 李  潇 良好

31 徐凡茹 良好

32 曹海龙 良好

33 刘建伟 良好

34 罗世海 良好

35 段柏羽 良好

36 邓文慧 良好

抄送：各党委（党总支、直属党支部），党委各部门。

兰州财经大学学校办公室                    2025年12月18日印发

	文号
	主送
	Content
	发文日期